
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

(En milers d'euros)

00022 TURISME COMUNITAT VALENCIANA

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2019 a 2021

DI400

DI400400

FN670

FN670001

FN670006

FN670008

FN670009

FN670010

FN670011

FN670012

FN670013

OI270

OI270002

QI270

QI270001

QI270002

QN670

QN670001

QN670004

QR270

INVESTIGACIÓ, DESENROTLLAMENT I 
INNOVACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA

Noves tecnologies turístiques

NOVES INFRAESTRUCTURES TURÍSTIQUES

Noves infraestructures turístiques

Construcció i adequació Tourist Info Alacant

Centre de Turisme d'Interior Els Ports

Espai innovació INVAT.TUR València

Cdt Benidorm

Centre de Turisme d'Interior Alcoi

Centre Turisme d'Interior Requena

Centre Gastronòmic Dénia

ALTRE IMMOBILITZAT IMMATERIAL D'EDIFICIS
ADMINISTRATIUS

Imatge Institucional C. V.

EQUIP.MAT. INFORMATIC D'EDIFIC.ADVS.    

Equip i material informàtic

Oficines Xarxa OIT'S Segle XXI AVT

EQUIPAMENT PER POSADA EN MARXA D'INFRA.
TURÍSTIQUES

Equipament posada en marxa centres

Equipament i mobiliari CdT Interior Els Ports

EQUIPAMENT I REPOSICIÓ EDIFICIS 
ADMINISTRATIUS

 1.020,00

 1.020,00

 8.510,00

 4.100,00

 600,00

 600,00

 2.810,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 700,00

 700,00

 1.000,00

 850,00

 150,00

 740,00

 100,00

 640,00

 840,00

 1.300,00

 1.300,00

 10.600,00

 4.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.100,00

 2.000,00

 1.500,00

 800,00

 980,00

 980,00

 1.070,00

 900,00

 170,00

 250,00

 150,00

 100,00

 700,00

 1.500,00

 1.500,00

 11.220,00

 4.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 1.410,00

 1.310,00

 1.200,00

 1.050,00

 1.050,00

 1.200,00

 1.000,00

 200,00

 200,00

 200,00

 0,00

 900,00

CMVL

CMVL

ALC

PORTS

VLC

BNDRM

ALCOI

RQN

DENIA

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

PORTS

 3.820,00

 3.820,00

 30.330,00

 13.100,00

 600,00

 600,00

 2.810,00

 4.700,00

 3.510,00

 2.910,00

 2.100,00

 2.730,00

 2.730,00

 3.270,00

 2.750,00

 520,00

 1.190,00

 450,00

 740,00

 2.440,00

2019 2020 2021

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS
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QR270400 Equipament cdts i seu central  840,00

 12.810,00

 700,00

 14.900,00

 900,00

 16.070,00

CMVL  2.440,00

 43.780,00

2019 2020 2021

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


